
 

 

 

 

 

【寄付者の方へ】 

この度は、貴重な寄付をいただきましたこと、感謝申し上げます。 

子どもたちが大好きな昔話の紙芝居を購入させていただきました。 

これからも保護者の皆様と力を合わせて、子どもたちが心豊かにすくすく成長するよ

う努めてまいります。まことに有難うございました。 

 
【今回活用した練馬区のふるさと納税について】 

１．寄付メニュー 

「心豊かで健康な子どもの育ちを支えたい！」 

（R7「子ども達にとびっきりのハッピーを届けよう！」） 

２．寄付金の使い方の方針 

区内保育施設に、児童の年齢や発達に応じた、教材等を配布します。 

３．活用例 

知育玩具、絵本、室内遊具、園庭遊具等を購入します。 


